
 

 

  

 

JAC NEW SELF 
 

 samoobslužná řezačka 

 maximální bezpečnost díky dvěma krytům,  

které při řezání zůstanou zavřené 

 jednoduchá obsluha 

 vyjímatelná ergonomická zásuvka na drobky  

s objemem 25l 

 až 250 řezů / hod. 

 systém JAC FIX = optimálně drží dohromady krájený  

chléb a usnadňuje jeho balení 

 Inteligent slicing concept ISC (patent firmy JAC)  

= koncept krájení chleba v závislosti na jeho konzistenci 

 

 

 
Technická data: NEW SELF 450 NEW SELF 450M 

max. velikost chleba 44 x 31 x 16 cm 44 x 30 x 16 cm 

příkon 0,49 kW 1,1 kW 

typ nože a rozměry ocel    13 x 0,5 mm teflonový     13 x 0,5 mm 

netto váha stroje 210 kg 220 kg 

JAC FIX • • 

tloušťka řezu 9 – 18 mm 9 – 12 mm 

výška držáku chleba nízká (50mm), normální (80mm), 
vysoká (100mm) 

normální (80mm) 

motor  230 / 400 V 400 V 

Standardní barvy 
 

Za příplatek:    

silnější motor •  

počítadlo chlebů • • 

speciální nože •  

speciální barva • • 

 

 




